始兴县关于调整 2024 年部分地方政府新增

专项债券资金用途（11 月）的公告

根据《财政部关于印发<地方政府债务信息公开办法（试

行）>的通知》（财预〔2018〕209 号）和《财政部关于印发<

地方政府专项债券用途调整操作指引>的通知》（财预〔2021〕

110 号）等有关规定，为提高债券资金使用效益，经广东省

人民政府同意，根据广东省财政厅有关批复，现调整我县

2024 年部分政府新增债券资金用途，具体情况详见附件。

特此公告。

附件：《调整 2024 年县级新增债券资金明细表》

始兴县财政局

2024 年 12 月 20 日

调整 2024 年县级新增债券资金明细表
单位:万元

债券信息

收回资金 转贷资金

项目单位 项目名称 金额 项目单位 项目名称 金额 列支科目

2024 年广东省政府专项债券

（四十六期）

广东始兴工业园

区管理委员会

韶关市始兴

县产业转移

工业园基础

设施建设项

目（二期）

8000
始兴县自然资

源局

始兴县垦造水田、

补充耕地和农田建

设项目

8000 2290402
简称：24 广东债 51

债券代码：198501

期限：10 年

附件：

		2024-12-20T11:17:59+0800
	signature info(version:5.56.18)